
 

UCHWAŁA Nr 711/XCI/23 

RADY MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 23 października 2023 r. 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 634/LXXXII/23 w sprawie planu i zakresu kontroli Komisji 

Rewizyjnej. 

 

Na podstawie art. 18a ust. 4 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2023 poz. 40 ze zm.), Rada Miasta Milanówka uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr 634/LXXXII/23 z dnia 20 marca 2023 r. w sprawie planu  

i zakresu kontroli Komisji Rewizyjnej, pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

 

3)  Referat zamówień publicznych 

                    

- termin kontroli od 1.10 do 30.11.2023 r.  

 

Sprawdzenie prawidłowości realizacji zapisu paragrafu 9 i 10 regulaminu udzielania zamówień 

publicznych w świetle załącznika nr 1 do Zarządzenia nr 2/VIII/2021 Burmistrza Miasta 

Milanówka z dnia 8.01.2021 r., w sprawie: przyjęcia regulaminów udzielania zamówień w 

Urzędzie Miasta Milanówka, który to załącznik stanowi Regulamin udzielania zamówień 

publicznych o wartości nieprzekraczającej 130 000,00 zł netto obowiązujący w Urzędzie Miasta 

Milanówka. 

Osoby kontrolujące:      Krzysztof Wiśniewski 

                                       Karolina Werczyńska  

                                       Janina Moława. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Milanówka 

 

Piotr Napłoszek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Rozszerzenie zakresu kontroli zapisanej w paragrafie 1 ust. 3 o zapis „sprawdzenie prawidłowości 

realizacji zapisu paragrafu 9 i 10 regulaminu udzielania zamówień publicznych w świetle 

załącznika nr 1 do Zarządzenia nr 2/VIII/2021 Burmistrza Miasta Milanówka z dnia 8.01.2021 r., 

w sprawie: przyjęcia regulaminów udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miasta 

Milanówka, który to załącznik stanowi Regulamin udzielania zamówień publicznych o wartości 

nieprzekraczającej 130 000,00 zł netto, umożliwi Komisji Rewizyjnej dokonanie kontroli  

w pełnym zakresie. 


